

**Summit Group ApS**  
**Stamholmen 147, st., 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 32 67 17 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

---

**Henrik Højstrand Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Summit Group ApS Stamholmen 147, st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 67 17 72
	Stiftet: 4. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Højstrand Steffensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Højstrand Holding ApS 31269350
<b>Dattervirksomheder</b>	Summit Electronics ApS, Hvidovre Lisco Analytical ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-10.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.733.613	1.154.453
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99.653</u>	<u>-107.030</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.623.585</b>	<b>1.037.298</b>
Skat af årets resultat	<u>24.206</u>	<u>25.774</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.647.791</u></b>	<b><u>1.063.072</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.033.613	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	63.072
Disponeret fra overført resultat	<u>-385.822</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.647.791</u></b>	<b><u>1.063.072</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.911.447</u>	<u>8.177.834</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.911.447</u>	<u>8.177.834</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.911.447</u></b>	<b><u>8.177.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>49.980</u>	<u>37.206</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.980</u>	<u>37.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.980</u></b>	<b><u>37.206</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.961.427</u></b>	<b><u>8.215.040</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.314.701	3.666.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.514.701</u></b>	<b><u>4.866.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.437.352	3.338.755
Anden gæld	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.446.726</u>	<u>3.348.130</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.446.726</u></b>	<b><u>3.348.130</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.961.427</u></b>	<b><u>8.215.040</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	3.603.838	0	3.803.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.072</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.063.072</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.666.910	1.000.000	4.866.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.647.791</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>647.791</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>5.314.701</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.514.701</b></u>

## Noter

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	14.125.000	14.125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.125.000</b>	<b>14.125.000</b>
Opskrivninger primo	-5.347.166	-6.801.619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.033.613	1.454.453
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-4.313.553</b>	<b>-5.347.166</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-600.000	-300.000
Årets afskrivninger på goodwill	-300.000	-300.000
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-900.000</b>	<b>-600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.911.447</b>	<b>8.177.834</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.100.000	2.400.000
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Summit Electronics ApS	Hvidovre	100 %
Lisco Analytical ApS	Hvidovre	100 %

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højstrand Holding ApS, CVR-nr. 31 26 93 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.